
令和７年 7 月７日 
 

お 客 様 へ 
 

奄 美 信 用 組 合 
 

ホームページメンテナンスのお知らせ 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当組合ホームページのシステムメンテナンス作業のため、下記の時間帯におい

てホームページのアクセスができなくなります。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 

■メンテナンス実施日時 

令和７年７月１５日（火）２２：００～２４：００ 

 

 
 
 

本件に関するお問合せ 

 奄美信用組合 IT システム課 

 0997-52-7111 

 
 

以上 
 


